
          
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

       Nr  213/08 
z dnia   11 sierpnia 2008 roku. 

 
w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2008 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) 
oraz na podstawie art. 188 ust 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. zm.) i § 11 pkt. 2 Uchwały Rady 
Miejskiej Wąsosza Nr XIII/84/07 z dnia 14 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Wąsosz na 2008 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
 

§ 1 

 
1. Zwiększa się planu dochodów  budżetowych na 2008 o kwotę 14 400,00 zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Zwiększa się planu wydatków  budżetowych na 2008 o kwotę 14 400,00 zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Zmienia się plan zadań inwestycyjnych na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 2 

 
Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2008 rok przedstawia się 
następująco: 
 

1. Dochody     19 774 247,89 zł 
2. Wydatki   23 710 043,89 zł 

 
           § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Uzasadnienie: 
 
1. 14 400 zł zwiększa się dotacje na zadania zlecone związane z wdrożeniem w okresie lipiec-
sierpień br ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów  
zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego PS-III-3050-133/08 z dnia 29 lipca 2008 roku, 
2. pozostałe zmiany wynikają z wniosków dyrektorów szkół i dotyczą przesunięć pomiędzy 
poszczególnymi paragrafami oraz pracowników urzędu i  nie powodują zmiany kwot ogólnych 
budżetu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 213/08 z dnia 11 sierpnia 2008 rokuZmiany w planie dochodów gminy

Wąsosz na 2008 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:11-08-08
Ogółem

Stan na
dzień:05-08-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

9 900,002 571 000,00 2 580 900,00

6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom ustawami

4 500,000,00 4 500,00

2 574 050,0085212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

14 400,002 588 450,00
852 14 400,00Pomoc społeczna 3 098 240,00 3 112 640,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 14 400,0019 759 847,89 19 774 247,89



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 213/08 z dnia 11 sierpnia 2008 rokuZmiany w planie wydatków gminy

Wąsosz na rok 2008

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:11-08-08
Ogółem

Stan na
dzień:05-08-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,0054 000,00 59 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -5 000,0061 820,00 56 820,00

121 820,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00121 820,00
750 0,00Administracja publiczna 2 456 768,00 2 456 768,00

4810 Rezerwy -3 000,0025 004,00 22 004,00
25 004,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -3 000,0022 004,00

758 -3 000,00Różne rozliczenia 25 004,00 22 004,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00819,00 10 819,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,0048 735,00 53 735,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,007 259,00 8 259,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,0022 417,00 23 917,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym

programów i licencji
460,007 734,00 8 194,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 500,00340 900,00 338 400,00

3 921 471,0080101 Szkoły podstawowe 15 460,003 936 931,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -12 000,0078 000,00 66 000,00
1 844 056,0080110 Gimnazja -12 000,001 832 056,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

-460,00460,00 0,00
127 156,0080148 Stołówki szkolne -460,00126 696,00

801 3 000,00Oświata i wychowanie 7 084 078,00 7 087 078,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 900,002 000,00 11 900,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
4 500,000,00 4 500,00

2 571 000,0085212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

14 400,002 585 400,00
852 14 400,00Pomoc społeczna 3 877 987,00 3 892 387,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 200,001 381,00 2 581,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 200,0026 482,00 25 282,00
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
-480,00480,00 0,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

480,000,00 480,00

45 624,0085401 Świetlice szkolne 0,0045 624,00
854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 127 043,00 127 043,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 14 400,0023 695 643,89 23 710 043,89



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 213/08 z dnia 11 sierpnia 2008 rokuZmiany w planie zadań inwestycyjnych

gminy Wasosz na 2008 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:11-08-08
Ogółem

Stan na
dzień:05-08-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 500,00340 900,00 338 400,00
-2 500,00Budowa boiska sportowego przy PSP Płoski 37 000,00 34 500,00

0,00Budowa boiska z nawierzchni syntetycznej w
ramach programu "Blisko-boisko" w PSP w
Wąsoszu

303 900,00 303 900,00

0,00Budowa wiaty na opał w PSP Czarnoborsko 0,00 0,00

340 900,0080101 Szkoły podstawowe -2 500,00338 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -12 000,0078 000,00 66 000,00
-12 000,00Docieplenie budynku gimnazjum i wykonanie

poczekalni dla dzieci
78 000,00 66 000,00

78 000,0080110 Gimnazja -12 000,0066 000,00

801 -14 500,00Oświata i wychowanie 528 900,00 514 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

4 500,000,00 4 500,00
4 500,00Zakup sprzętu komputerowego w OPS 0,00 4 500,00

0,0085212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 500,004 500,00
852 4 500,00Pomoc społeczna 0,00 4 500,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -10 000,008 182 820,00 8 172 820,00


